МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
ИМЕНИ И. В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от жVMM,f г. № м -ОД

г. Белореченск

О формировании групп продленного дня в 2025-2026 учебном году

В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»,
Положением о работе групп продленного дня, на основании заявлений
родителей (законных представителей) обучающихся и заключенных
договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2025-2026 учебном году с 15 сентября 2025 года группу
продленного дня для параллели 2-3 классов МБОУ СОШ 5.
2. Утвердить:

• списочный состав групп продленного дня (приложение 1).
• режим работы групп продленного дня (приложение 2).

3. Назначить воспитателем группы продленного дня учителя начальных
классов Цьома Елену Витальевну.
4. Воспитателю группы продленного дня Цьома Е.В.:

• представить на утверждение планы работ групп продленного дня -  в
срок до 11 сентября 2025 года;

• обеспечить работу ГПД в соответствии с режимами дня, указанными в
пункте 2 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения наставд§^цриказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СО Ф.А. Панеш

		2025-09-10T23:25:28+0300
	место подписания
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью